



Puntos de la ruta

#	Nombre <i>Nota</i>	Diferencia		Total	
		Distancia	Duración	Distancia	Duración
1	Sluis, 4511RA, NL				
2	Nieuwesluisweg, Sluis, 4511RG, NL	0.76 km	0h 2m	0.76 km	0h 2m
3	Nieuwesluisweg, Sluis, 4511RE, NL	0.55 km	0h 1m	1.32 km	0h 4m
4	Sluis, 4511PP, NL	0.57 km	0h 2m	1.89 km	0h 6m
5	Hogedijk, Sluis, 4511RL, NL	2.04 km	0h 7m	3.93 km	0h 13m
6	Bramendijk, Sluis, 4503PK, NL	1.36 km	0h 5m	5.29 km	0h 19m
7	11 Provincialeweg, Sluis, 4503GD, NL	0.66 km	0h 3m	5.95 km	0h 22m
8	1 Kruisdijkweg, Sluis, 4503GG, NL	0.08 km	0h 0m	6.03 km	0h 23m
9	Kruisdijkweg, Sluis, 4503GH, NL	1.07 km	0h 4m	7.11 km	0h 27m
10	Rijksweg, Sluis, 4503GJ, NL	0.41 km	0h 1m	7.51 km	0h 28m
11	Schoondijkseweg, Sluis, 4503GV, NL	0.92 km	0h 3m	8.43 km	0h 32m
12	7 Schoondijkseweg, Sluis, 4503GK, NL	2.12 km	0h 7m	10.55 km	0h 40m
13	3 Torenweg, Sluis, 4503GP, NL	1.97 km	0h 7m	12.52 km	0h 47m
14	5 Klittenweg, Sluis, 4507JR, NL	1.41 km	0h 5m	13.93 km	0h 52m
15	67 Tragel West, Sluis, 4507JD, NL	1.12 km	0h 4m	15.05 km	0h 57m

16	Gaternisseweg, Sluis, 4507JW, NL	4.08 km	0h 14m	19.14 km	1h 11m
17	Tragel Oost, Sluis, 4507JX, NL	1.25 km	0h 4m	20.39 km	1h 15m
18	Tragel Oost, Sluis, 4507JV, NL	1.94 km	0h 7m	22.33 km	1h 23m
19	2 Slijkplaat, Sluis, 4513KK, NL	0.52 km	0h 1m	22.85 km	1h 24m
20	Sluis, 4513KL, NL	0.84 km	0h 2m	23.69 km	1h 27m
21	Weg naar het gemaal, Sluis, 4513ZZ, NL	0.55 km	0h 1m	24.24 km	1h 29m
22	Magereind, Sluis, 4511PR, NL	1.02 km	0h 3m	25.26 km	1h 33m
23	23-101 Port Scaldis, Sluis, 4511DC, NL	0.86 km	0h 3m	26.12 km	1h 36m
24	Oosthavendam, Sluis, 4511RC, NL	0.64 km	0h 2m	26.76 km	1h 38m
25	Weegbrugweg, Sluis, 4511AP, NL	0.58 km	0h 2m	27.34 km	1h 40m
26	Promenade, Sluis, 4511AE, NL	0.86 km	0h 3m	28.20 km	1h 44m
27	Veerhaven, Sluis, 4511RA, NL	0.37 km	0h 1m	28.57 km	1h 45m
28	3 Veerhaven, Sluis, 4511RA, NL	0.18 km	0h 0m	28.75 km	1h 45m

Instrucciones

1. Ga rechtdoor
2. Linksaf
3. Rechtsaf
4. Linksaf
5. Linksaf
6. Linksaf
7. Linksaf
8. Rechtsaf naar Nieuwesluisweg
9. Marker 1
10. Blijf op Nieuwesluisweg
11. Rechtsaf
12. Linksaf
13. Marker 2
14. Ga rechtdoor
15. Rechtsaf naar Langeweg
16. Linksaf
17. Rechtsaf
18. Linksaf naar Kieweg
19. Marker 3
20. Blijf op Kieweg
21. Ga rechtdoor

22. Linksaf
23. Houd rechts aan naar Hogedijk
24. Marker 4
25. Blijf op Hogedijk
26. Linksaf
27. Linksaf naar Bramendijk
28. Marker 5
29. Blijf op Bramendijk
30. Rechtsaf
31. Linksaf
32. Marker 6
33. Ga rechtdoor
34. Marker 7
35. Blijf op Kruisdijkweg
36. Marker 8
37. Blijf op Kruisdijkweg
38. Rechtsaf naar Kruisdijk
39. Rechtsaf naar Rijksweg
40. Marker 9
41. Blijf op Rijksweg
42. Ga rechtsaf naar Schoondijkseweg
43. Marker 10
44. Blijf op Schoondijkseweg
45. Marker 11
46. Blijf op Schoondijkseweg
47. Linksaf naar Torenweg
48. Linksaf naar Torenweg
49. Marker 12
50. Blijf op Torenweg
51. Rechtsaf naar Torenweg
52. Houd rechts aan naar Krabbedijk
53. Linksaf naar Klittenweg
54. Marker 13
55. Blijf op Klittenweg
56. Rechtsaf naar Tragel West
57. Marker 14
58. Blijf op Tragel West
59. Linksaf naar Lange Heerenstraat
60. Linksaf
61. Houd links aan
62. Ga rechtsaf naar Prinses Beatrixstraat
63. Houd rechts aan naar Prinses Beatrixstraat
64. Houd links aan
65. Houd links aan

66. Linksaf naar Gaternisseweg
67. Marker 15
68. Blijf op Gaternisseweg
69. Rechtsaf naar Tragel Oost
70. Marker 16
71. Blijf op Tragel Oost
72. Houd rechts aan naar Tragel Oost
73. Houd links aan naar Tragel Oost
74. Marker 17
75. Blijf op Tragel Oost
76. Linksaf
77. Ga linksaf naar Slijkplaat
78. Marker 18
79. Blijf op Slijkplaat
80. Rechtsaf naar Slijkplaat
81. Marker 19
82. Blijf op Slijkplaat
83. Ga linksaf
84. Rechtsaf naar Weg naar het gemaal
85. Marker 20
86. Blijf op Weg naar het gemaal
87. Linksaf naar Magereind
88. Houd links aan naar Magereind
89. Marker 21
90. Blijf op Magereind
91. Houd rechts aan naar Port Scaldis
92. Marker 22
93. Blijf op Port Scaldis
94. Houd links aan naar Oosthavendam
95. Marker 23
96. Blijf op Oosthavendam
97. Linksaf naar Oosthavendam
98. Rechtsaf naar Keerdam
99. Houd links aan naar Keipad
100. Rechtsaf naar Weegbrugweg
101. Marker 24
102. Blijf op Weegbrugweg
103. Rechtsaf naar Haven Westzijde
104. Houd rechts aan naar Promenade
105. Marker 25
106. Blijf op Promenade
107. Rechtsaf
108. Houd rechts aan
109. Marker 26

- 110. Ga rechtdoor
- 111. Rechtsaf
- 112. Rechtsaf naar Veerhaven
- 113. Bestemming bereikt